Муниципальный Совет

городского поселения Данилов

Даниловского муниципального района
Ярославской области

Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Принят Муниципальным Советом

городского поселения Данилов

   22 марта 2007 года
«Об установлении даты

празднования Дня города»
В соответствии со ст.23 Устава городского поселения Данилов Муниципальный Совет городского поселения Данилов,

Р Е Ш И Л:

1. Установить дату празднования Дня города  (ежегодно) 19 августа, независимо от дня недели.

2. Рекомендовать руководителям хозяйствующих субъектов города в случае совпадения даты празднования Дня города на рабочий день недели, считать этот день на территории муниципального образования городского поселения Данилов выходным днем
3. Поручить Администрации городского поселения Данилов провести необходимую разъяснительную работу с руководителями предприятий, учреждений и организаций города по данному вопросу.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Северянка»
Глава городского поселения Данилов                         Д.И.Камкин
23 марта 2006 года

       № 39